
T'

Závěrečné vyúčtování
„ZŠ Dukelská - přístřešky s kolostavy, Č. Budějovice"

číslo smlouvy objednatele: 2017002707
Číslo smlouvy zhotovitele: 2018001
číslo veřejné zakázky: 17149

1.1.
1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing, Petrem Holickým, náměstkem primátora na

základě plné moci
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního 

odboru Magistrátu města České Budějovice
IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 (jsme plátce DPH}
bankovní spojení: České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu.: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386802 201,+420386 802 208

dále jako Objednatel

1,2. Zhotovitel J5P Group s.r.o.
sídlo: U Jeslí 494/1,370 01 České Budějovice
zapsán u Krajského soudu v Č.Budějovících, zn. 19959, vložka C 
IČ/DIČ: 28141172 / CZ28141172
zastoupen: jednatelem Petrem Štěpánkem
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:
dále jako Zhotovitel

2, Účel a Předmět závěrečného vyúčtování
2.1. Smluvní strany shodné prohlašují, že dne 19.12. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

objednatele 2017002707, dále jen Smlouva}, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele 
zhotovit dílo označené jako „Výstavba 2 přístřešků s kolostavy, ZŠ Dukelská, České 

Budějovice" a závazek objednatele za předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.
2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení závěrečného vyúčtováni závazku 2e 

Smlouvy na veřejnou zakázku č. 17149, které nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve 
smyslu zákona č. 134/2016 5b., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon). Závěrečné vyúčtování závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany v 
souladu s bodem 16.2. a bodem 5.4. Smlouvy toto Závěrečné vyúčtování, jehož předmětem je 
změna bodu 5.1. Smlouvy-cenové podmínky.

i



v
I

Bod 5.1. Smlouvy nově 2ní:
5. Ceno vé podmínky

5.1. Cena Diia je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoři Přílohu č. 1 
Smlouvy. Nabídkovou cenou se rozumí cena obsažená v nabídce zhotovitele, která 
byla zhotovitelem nabídnuta na základě oceněn/ jednotlivých stavebních prací, 
činnost! a dodávek, potřebných pro provedení Díla dle Soupisu prací, činnosti a 
dodávek. Cena Díla je stanovena jako cena pevná vycházející z nabídky zhotovitele 
ve výběrovém řízení k veřejné zakázce a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené s provedením Díla dle této smlouvy, zejména náklady na materiál, pracovní 
síly, strojní zařízení, dopravu, zařízení o ostrohu staveniště, administrativu, 
dokumentaci připravovanou zhotovitelem dle podmínek této smlouvy, poplatky, cla 
i případné pokuty stanovené zhotoviteli v připadá porušení jeho povinnosti dle této 
smlouvy nebo jiných právních předpisů v souvislosti s prováděním Díla.
V souladu s tímto rozpočtem a změnovým listem č. 1 činí celková cena díla:

544.910,-Kč bez DPH
(slovy: pětse tčtyfícetčtyřítlslcdevětse tdese tkorun českých)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Cena díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše 
přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit 
v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se 
přitom rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom 
splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její 
změny.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 494 360,-
Dodatek č. 1-ZLč. 1 50 550,-
Konečná cena S44 910,-

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto 

Dodatku č. 1. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejněni v registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 5b.

3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je vyhotoveno v pěti (S) provedeních, každý o síle originálu, z nichž 
zhotovitel obdrží jedno |1) a objednatel čtyři (4) vyhotovení.

3.3. Tímto Závěrečným vyúčtováním nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Závěrečným vyúčtováním nebo Smlouvou se použijí 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3.5. Smluvní strany Závěrečného vyúčtování souhlasně prohlašují, že si Závěrečné vyúčtování 

přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v 
pfatném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejněni v registru smluv, přičemž 
uveřejněni dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihútách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv I v 
případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož I uveřejnění 
na oficiálních webových stránkách města eské Budějovice. 5mtuvní strany berou dále na vědomí, 
že objednatel je povinen tato Závěrečné vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro

2



■r

účely uveřejňováni či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, 
že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránicí 
jejímu uveřejnění či poskytnutí.

37. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ZL Č. 1

V Českých Budějovicích, dne
- 9 -05- 2318

V Českých Budějovicích

i



STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOL.

... PROSTĚ TO POSTAVÍME ...

U JESLÍ 1, ČESKÉ BUDĚJOVICE 37001
--------- u 1 o ■ ~

Změnový list č.l; Výstavba 2 přístřešků s kolostrv, ZS Dukelská. České Budějovice

1) Zemní práce 8.110,-

2) odvozu a likvidace zeminy 20 tun á 842,- 16.840,-

3) Dodávka a montáž zámkové dlažby (z 60 m2 na 82 m2) 14.300,-

4) Klempířské práce (D+M svodu okapu, lakovaný Pz) 750,-

5) Odsekání betonu kolem podezdívky stávajícího oplocení (10.000,-/m3) 0,295 m3 2.950,-

6) D+M lapačů střešních spiavenin u školy a napojení na kanalizaci (2.000,-/kpl) 2ks 4.000,-

7) Dodávka kameniva - kačírek praný 16/32 1.600,-

- doprava 1.000,-

- rozprostření 1.000,-

Celkem bez DPH: 

DPH 21°/o: 

Celkem vč. DPH:

50.550,- Kč

10.615.50 Kč

61.165.50 Kč

jednatel JSP Group

U Jeslí i - sídlo spol. ÍČO: 28141172 Bank.spojení: KBCZ o.s.
370 01 České Budějovice DIČ: CZ2BT41172 č.účtu: 107-7H2750287/0100
Office: K. Světlé Z České Budějovice

Web; www.levnejsisfavba.cz.www.posfavimecakoliv.eu 
+420 ó08 848 374 jednatel, hotEne E-maíl: info@levnejslstavba.cz

Stavební společnost JSP Group s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis, značkou 19959 oddíl C

http://www.levnejsisfavba.cz.www.posfavimecakoliv.eu
mailto:info@levnejslstavba.cz

